

Tämä on Vapaa-ajanasukkaiden liiton eli Vaal ry:n ensimmäinen jäsenkirje. Pyrimme julkaisemaan tämän kirjeen ja sen mukana uutisia vapaa-ajanasukkaiden ajankohtaisista asioista muutaman kerran vuodessa.

VAAL RY:n HALLITUS JÄRJESTÄYTYI 17.1.2019, UUDET TOIMIHENKILÖT OVAT

puheenjohtaja: Tapio Tervo (Hartolan Vapaa-ajanasukkaat ry)
varapuheenjohtaja: Erkki Virtanen (Tammelan vapaa-ajanasukkaat ry)
sihteerinä ja rahastonhoitaja Pirjo Piensalmi (Kouvolan vapaa-ajanasukkaat ry)
muut jäsenet: Esko Kalimo (Mikkelin seudun vapaa-ajanasukkaat ry)
Raimo Kosonen (Vapaa-ajan asunnot ry)
Martti Lyly (Kouvolan vapaa-ajanasukkaat ry)
Eero Vankka (Asikkalan vapaa-ajanasukkaat ry)
Liisa Kontturi (Kuhmoisten vapaa-ajanasukkaat ry)
Pentti Löfgren (Hartolan vapaa-ajanasukkaat ry)
Juhani Filppula (Vapaa-ajan asunnot ry)
Juhani Kanerva (Lopen vapaa-ajanasunnot ry)

UUSIA YHDISTYKSIÄ

Viime vuoden lopulla aloitti **Kihniön kausiasukkaat ry**. Tervetuloa mukaan Kihniö!

ETUJENVALVONTAA, JÄTEVESIASETUS TULEE VOIMAAN 31.10.2019

Onko mökilläsi kaikki kunnossa tämän asian suhteen?
Vaal ry harkitsee vielä valitusta asetuksen voimaantulosta. Asiaan palataan myöhemmin.
Neuvontaa jätevesiasioissa löytyy Okl:n sivulta, linkki
<https://www.omakotiliitto.fi/jatevesineuvonta>

VAAL RY. ON MUKANA SEURAAVILLA MESSUILLA

Raksa-messut 4-7.3., Lahti. Esitys lauantaina ja sunnuntaina.
OmaMökki19 Helsingin messukeskus 4.-7.4., Vaal ry:llä yhteinen osasto Omakotiliiton jätevesineuvonnan kanssa.
Tervetuloa käymään!

VAALIN FACEBOOK-SIVUT AVATTU

Käy tykkäämässä, niin saat nopeimmin kaikki tärkeät asiat tiedoksesi!
<https://www.facebook.com/Vapaa-ajan-asukkaiden-liitto-VAAL-ry-2181886292071188>

Tiedoksi alueyhdistyksille, että Vaal ry:llä on Tikkurilassa pieni tila, jota voi käyttää esimerkiksi oman yhdistyksenne hallituksen tai pienryhmän kokoukseen. Lähemmät tiedustelut pj Tapio Tervo (tervo.tapio@outlook.com).

Kiitos kaikille lukijoille! Seuraava kirje ilmestyy huhtikuussa.

VAAL ry

P.S. MUISTA KÄYTTÄÄ HYVÄKSESI LIITTONNEN JA OMAKOTILIITON EDUT!

Jäsenenä saat mm. maksutonta neuvontaa jätevesiasioiden lisäksi myös puutarha-, rakentamis- ja lakiasioissa. Lisää tietoa Omakotiliiton sivuilla: www.omakotiliitto.fi/jasenelle

